

PROTOKÓŁ NR 1

Z posiedzenia Komisji przetargowej na:

**„Dostawa środków transportu-Pojazdy, sprzęt specjalistyczny-
Minikoparka wraz z wyposażeniem dla Enea Serwis sp. z o.o. Oddział
Zachód, Rejon Gorzów”.**

*W dniu 21.10.2024r Komisja przetargowa podjęła decyzję w sprawie
odpowiedzi na zapytania oferentów dotyczące przetargu nr 66/EW22/2024.*

Pytanie 1:

Czy zamawiający zgodzi się na 1 pompę jednostkową o zmiennej wydajności
50/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2:

Czy zamawiający zgodzi się na kabinę posiadającą certyfikaty –ROPS, TOPS, FOPS?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3:

W zapisie Opisu Przedmiotu Zamówienia wskazany jest okres gwarancji 24 miesiące
z limitem minimum 4000mtg. W SIWZ-ie pkt. 5 Warunki gwarancji: Wymagany
przez Zamawiającego okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Proszę o sprecyzowanie,
który z podanych parametrów jest obowiązujący?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuję Warunki gwarancji: okres 36 miesięcy, lub 4000mtg.

Pytanie 4:

Czy zamawiający zgodzi się na kabinę bez hydraulicznego przechyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Centrala

Enea Serwis sp. z o.o.
64-111 Lipno, Gronówko 30

tel. +48 / 65 525 69 00
faks +48 / 65 529 44 16

NIP 697 18 62 316
REGON 410372840

enea.serwis@enea.pl
www.enea-serwis.pl

Pytanie 5:

Czy zamawiający zgodzi się na gaśnice gumowe o szerokości 230mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6:

Czy zamawiający zgodzi się na maszynę z jedną pompą wielotłoczkową o przepływie 42l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7:

Czy zamawiający zgodzi się na głębokość kopania z opuszczonym lemieszem 2576 mm? Natomiast z podniesionym lemieszem 2421 mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8:

Czy zamawiający zgodzi się na poziom hałasu w kabinie 78dB?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9:

Czy zamawiający zgodzi się na dwie lampy z przodu na dachu i jedną na ramieniu oświetlające obszar pracy maszyny?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10:

Czy zamawiający zgodzi się na szybkozłącze mechaniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 11:

Czy zamawiający zgodzi się na brak dźwiękowej sygnalizacji jazdy?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12:

Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie deklaracji CE zamiast homologacji? Minikoparki nie posiadają homologacji.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę